

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180123001

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 014



Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: FREDSON FERNANDO DIAS

PROPONENTE :

NOME: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME

ENDEREÇO : RUA AMARILDO, S/N

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Brejo Grande do Araguaia - PA

CNPJ : 20.504.260/0001-01

CGF : 15.453.715-2

A Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 23 de Janeiro de 2018


FREDSON FERNANDO DIAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G		80,000	UNIDADE	5,200	416,00
5713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ		15,000	FARDO	49,000	735,00
5714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR COLA		20,000	FARDO	49,000	980,00
5715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA		15,000	FARDO	49,000	735,00
5716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR UVA		15,000	FARDO	49,000	735,00
6298	AÇÚCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG		80,000	PACOTE	4,300	344,00
6305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G		100,000	PACOTE	6,150	615,00
6306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G		60,000	PACOTE	11,990	719,40
6309	BISCOITO CREAM CRACKER, AGUA E SAL, PACOTE COM 400 G		120,000	PACOTE	4,200	504,00
6310	BISCOITO CREAM CRACKER, AGUA E SAL, PACOTE COM 800 G		60,000	PACOTE	11,500	690,00
6315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G		60,000	PACOTE	5,500	330,00
4671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L		15,000	UNIDADE	4,500	67,50
4715	COPO DESCARTAVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		70,000	PACOTE	4,000	280,00
4720	COPO DESCARTAVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		30,000	PACOTE	2,000	60,00
4835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM		20,000	UNIDADE	2,750	55,00
4849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ		8,000	UNIDADE	26,850	214,80
4868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML		35,000	FRASCO	5,900	206,50



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 015

4872	LUSTRA MÓVEIS, VIDRO COM 200 ML	35,000	UNIDADE	4,150	145,25
4888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	40,000	PACOTE	1,250	50,00
4898	PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA, GRANDE	8,000	UNIDADE	7,500	60,00
4962	PANO DE PRATO 45X75 CM	20,000	UNIDADE	5,900	118,00
4963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	20,000	UNIDADE	6,500	130,00
1106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	4,000	UNIDADE	28,000	112,00
4978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
4979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	10,000	UNIDADE	5,600	56,00
4980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	8,000	UNIDADE	4,000	32,00
6382	ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12X500 ML	60,000	FARDO	18,100	1086,00
6384	COPO DESCARTÁVEL, 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	70,000	PACOTE	3,900	273,00
6386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	30,000	FRASCO	4,800	144,00
6388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	35,000	UNIDADE	2,250	78,75
6391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	20,000	UNIDADE	4,050	81,00
6394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	70,000	UNIDADE	3,900	273,00
6396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	20,000	UNIDADE	0,660	13,20
6437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	20,000	UNIDADE	1,900	38,00
6469	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 20X30 CM	8,000	UNIDADE	2,600	20,80
4970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	20,000	PACOTE	6,500	130,00
4971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	20,000	UNIDADE	6,600	132,00
4976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	8,000	UNIDADE	13,200	105,60
6448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	8,000	UNIDADE	12,650	101,20
6449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	30,000	PACOTE	3,000	90,00
6451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	100,000	PACOTE	3,000	300,00
6452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	100,000	PACOTE	3,000	300,00
4328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	20,000	GARRAFA	3,750	75,00
4331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	20,000	UNIDADE	3,750	75,00
4335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	20,000	GARRAFA	3,750	75,00
4339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	20,000	GARRAFA	3,750	75,00
4342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	20,000	GARRAFA	3,750	75,00
6338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	25,000	PACOTE	20,000	500,00
7409	LÂMPADA FLUORESCENTE, COMPACTA, 20W	20,000	UNIDADE	14,000	280,00
1080	DESODORIZADOR SANITARIO EM PEDRA AROMATIZANTE	80,000	UNIDADE	1,500	120,00
17413	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY	50,000	UNIDADE	10,500	525,00
4852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	6,000	UNIDADE	35,000	210,00
17414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	40,000	UNIDADE	6,300	252,00
17415	INSETICIDA SPRAY, UNIDADE COM 380 ML/35G	45,000	UNIDADE	9,500	427,50
17416	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 500G	40,000	UNIDADE	4,050	162,00
17417	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, UNIDADE COM 300G, FAZ 10 LITROS DE SUCO	80,000	PACOTE	5,000	400,00
17418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	50,000	PACOTE	8,000	400,00
17419	LÂMPADA FLUORESCENTE, COMPACTA, 30W	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
17420	LÂMPADA DE LED, COMPACTA, 9W	20,000	UNIDADE	16,500	330,00
17421	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 04 ROLOS	60,000	PACOTE	2,900	174,00
6342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	20,000	POTE	7,200	144,00
17422	RODO DE PLÁSTICO COM CABO, 60CM	8,000	PACOTE	23,000	184,00
17423	ADAPTADOR ELÉTRICO BENJAMIN (T)	10,000	UNIDADE	5,800	58,00
17424	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 20M	4,000	UNIDADE	26,700	106,80
17425	INTERRUPTOR E TOMADA CONJUGADOS DE EMBUTI	10,000	UNIDADE	19,000	190,00

(Handwritten signature)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 016

17426	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA	6,000	UNIDADE	8,000	48,00
17427	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA TANQUE, PRETA	6,000	UNIDADE	2,700	16,20
17428	TOMADA PLÁSTICA DE EMBUTI	12,000	UNIDADE	7,000	84,00
17429	INTERRUPTOR PLÁSTICO DE EMBUTI	10,000	UNIDADE	6,500	65,00
17430	SOQUETE PLÁSTICO PARA LÂMPADA (BOCAL)	20,000	UNIDADE	2,800	56,00
17431	CANTONEIRA DE FERRO, 15X30CM	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
17432	FERRROLHO DE METAL, 12 CM	8,000	UNIDADE	4,500	36,00
				Total :	17520,50

Condições de pagamento :	Mensal
Prazo de entrega :	Entrega Imediata
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	Dezessete Mil, Quinhentos e Vinte Reais e Cinquenta Centavos.

Data : 23/01/2018

Claudiane dos S. Lima
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME
RUA AMARILDO, S/N,
CENTRO, Brejo Grande do Araguaia - PA
CNPJ : 20.504.260/0001-01
CGF : 15.453.715-2

AP

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180123001

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 047
Ruynda

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: FREDSON FERNANDO DIAS

PROPONENTE :

NOME: MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME

ENDEREÇO : Av. Treze de Maio, casa 326

BAIRRO : Centro CIDADE : Brejo Grande do Araguaia - PA

CNPJ : 09.913.100/0001-83

CGF : 15275171-8

A Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 23 de Janeiro de 2018

FREDSON FERNANDO DIAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G		80,000	UNIDADE	5,300	424,00
5713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ		15,000	FARDO	50,000	750,00
5714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA		20,000	FARDO	50,000	1000,00
5715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA		15,000	FARDO	50,000	750,00
5716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA		15,000	FARDO	50,000	750,00
6298	AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG		80,000	PACOTE	4,400	352,00
6305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G		100,000	PACOTE	6,600	660,00
6306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G		60,000	PACOTE	9,000	540,00
6309	BISCOITO CREAM CRACKER, AGUA E SAL, PACOTE COM 400 G		120,000	PACOTE	4,500	540,00
6310	BISCOITO CREAM CRACKER, AGUA E SAL, PACOTE COM 800 G		60,000	PACOTE	12,000	720,00
6315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G		60,000	PACOTE	4,500	270,00
4671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L		15,000	UNIDADE	3,300	49,50
4715	COPO DESCARTAVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		70,000	PACOTE	4,100	287,00
4720	COPO DESCARTAVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		30,000	PACOTE	1,900	57,00
4835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM		20,000	UNIDADE	2,900	58,00
4849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ		8,000	UNIDADE	24,000	192,00
4868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML		35,000	FRASCO	4,300	150,50

R. Oliveira

4872	LUSTRA MÓVEIS, VIDRO COM 200 ML	35,000	UNIDADE	4,400	154,00
4888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	40,000	PACOTE	1,400	56,00
4898	PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA, GRANDE	8,000	UNIDADE	7,200	57,60
4962	PANO DE PRATO 45X75 CM	20,000	UNIDADE	6,000	120,00
4963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	20,000	UNIDADE	6,900	138,00
1106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	4,000	UNIDADE	26,000	104,00
4978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	30,000	UNIDADE	8,400	252,00
4979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	10,000	UNIDADE	5,700	57,00
4980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	8,000	UNIDADE	4,200	33,60
6382	ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12X500 ML	60,000	FARDO	19,000	1140,00
6384	COPO DESCARNAVEL, 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	70,000	PACOTE	4,000	280,00
6386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	30,000	FRASCO	4,900	147,00
6388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	35,000	UNIDADE	2,500	87,50
6391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	20,000	UNIDADE	4,200	84,00
6394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	70,000	UNIDADE	4,000	280,00
6396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	20,000	UNIDADE	0,700	14,00
6437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	20,000	UNIDADE	1,900	38,00
6469	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 20X30 CM	8,000	UNIDADE	2,600	20,80
4970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	20,000	PACOTE	5,700	114,00
4971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	20,000	UNIDADE	5,600	112,00
4976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
6448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	8,000	UNIDADE	9,000	72,00
6449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	30,000	PACOTE	3,200	96,00
6451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	100,000	PACOTE	3,200	320,00
6452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	100,000	PACOTE	3,200	320,00
4328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	20,000	GARRAFA	3,800	76,00
4331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	20,000	UNIDADE	3,800	76,00
4335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	20,000	GARRAFA	3,800	76,00
4339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	20,000	GARRAFA	3,800	76,00
4342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR UVA	20,000	GARRAFA	3,800	76,00
6338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	25,000	PACOTE	22,000	550,00
7409	LÂMPADA FLUORESCENTE, COMPACTA, 20W	20,000	UNIDADE	13,500	270,00
1080	DESODORIZADOR SANITARIO EM PEDRA AROMATIZANTE	80,000	UNIDADE	1,300	104,00
17413	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY	50,000	UNIDADE	11,000	550,00
4852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	6,000	UNIDADE	35,000	210,00
17414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	40,000	UNIDADE	5,500	220,00
17415	INSETICIDA SPRAY, UNIDADE COM 380 ML/35G	45,000	UNIDADE	11,000	495,00
17416	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 500G	40,000	UNIDADE	3,700	148,00
17417	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, UNIDADE COM 300G, FAZ 10 LITROS DE SUCO	80,000	PACOTE	5,300	424,00
17418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	50,000	PACOTE	8,500	425,00
17419	LÂMPADA FLUORESCENTE, COMPACTA, 30W	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
17420	LÂMPADA DE LED, COMPACTA, 9W	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
17421	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 04 ROLOS	60,000	PACOTE	2,900	174,00
6342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	20,000	POTE	7,500	150,00
17422	RODO DE PLÁSTICO COM CABO, 60CM	8,000	PACOTE	24,000	192,00
17423	ADAPTADOR ELÉTRICO BENJAMIN (T)	10,000	UNIDADE	5,900	59,00
17424	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 20M	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
17425	INTERRUPTOR E TOMADA CONJUGADOS DE EMBUTI	10,000	UNIDADE	19,000	190,00

R. Oliveira

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 019

17426	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA	6,000	UNIDADE	7,500	45,00
17427	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA TANQUE, PRETA	6,000	UNIDADE	2,700	16,20
17428	TOMADA PLÁSTICA DE EMBUTI	12,000	UNIDADE	6,500	78,00
17429	INTERRUPTOR PLÁSTICO DE EMBUTI	10,000	UNIDADE	7,000	70,00
17430	SOQUETE PLÁSTICO PARA LÂMPADA (BOCAL)	20,000	UNIDADE	2,900	58,00
17431	CANTONEIRA DE FERRO, 15X30CM	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
17432	FERRROLHO DE METAL, 12 CM	8,000	UNIDADE	4,600	36,80
				Total :	17586,50

Condições de pagamento : **Mês**

Prazo de entrega : **Imediato**

Validade da proposta : **90** dias.

Valor por extenso : **Dezessete mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos.**

Data : **24/01/2018**

Maria Pereira da Silva
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME

Av. Treze de Maio, casa 326

BAIRRO : Centro CIDADE : Brejo Grande do Araguaia - PA

CNPJ : 09.913.100/0001-83

CGF : 15275171-8

MP

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180123001

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 020
Rubrica

Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: FREDSON FERNANDO DIAS

PROPONENTE :

NOME: L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

ENDEREÇO : Av. Treze de Maio, Número - 324

BAIRRO : Centro CIDADE : Brejo Grande do Araguaia - PA

CNPJ : 11.007.103/0001-08

CGF : 15288895-0

A Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 23 de Janeiro de 2018

FREDSON FERNANDO DIAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G		80,000	UNIDADE	5,300	424,00
5713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ		15,000	FARDO	48,000	720,00
5714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR COLA		20,000	FARDO	48,000	960,00
5715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA		15,000	FARDO	48,000	720,00
5716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDOS COM 06 UNIDADES, SABOR UVA		15,000	FARDO	48,000	720,00
6298	AÇÚCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG		80,000	PACOTE	4,300	344,00
6305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G		100,000	PACOTE	6,100	610,00
6306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G		60,000	PACOTE	9,500	570,00
6309	BISCOITO CREAM CRACKER, AGUA E SAL, PACOTE COM 400 G		120,000	PACOTE	4,500	540,00
6310	BISCOITO CREAM CRACKER, AGUA E SAL, PACOTE COM 800 G		60,000	PACOTE	12,000	720,00
6315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G		60,000	PACOTE	4,300	258,00
4671	cesto de lixo, plástico, vazado, 15L		15,000	UNIDADE	3,300	49,50
4715	COPO DESCARTAVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		70,000	PACOTE	3,900	273,00
4720	COPO DESCARTAVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		30,000	PACOTE	1,800	54,00
4835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM		20,000	UNIDADE	2,800	56,00
4849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ		8,000	UNIDADE	22,500	180,00
4868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML		35,000	FRASCO	4,100	143,50

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 024

RUBRICA

4872	LUSTRA MÓVEIS, VIDRO COM 200 ML	35,000	UNIDADE	4,200	147,00
4888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	40,000	PACOTE	1,300	52,00
4898	PÃ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA, GRANDE	8,000	UNIDADE	7,000	56,00
4962	PANO DE PRATO 45X75 CM	20,000	UNIDADE	5,500	110,00
4963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	20,000	UNIDADE	6,800	136,00
1106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	4,000	UNIDADE	26,000	104,00
4978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	30,000	UNIDADE	8,300	249,00
4979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	10,000	UNIDADE	5,550	55,50
4980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	8,000	UNIDADE	4,100	32,80
6382	ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12X500 ML	60,000	FARDO	20,000	1200,00
6384	COPO DESCARTEÁVEL, 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	70,000	PACOTE	4,100	287,00
6386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	30,000	FRASCO	5,900	177,00
6388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	35,000	UNIDADE	2,300	80,50
6391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	20,000	UNIDADE	4,700	94,00
6394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	70,000	UNIDADE	4,300	301,00
6396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	20,000	UNIDADE	0,650	13,00
6437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	20,000	UNIDADE	1,900	38,00
6469	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 20X30 CM	8,000	UNIDADE	3,500	28,00
4970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	20,000	PACOTE	6,200	124,00
4971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	20,000	UNIDADE	6,500	130,00
4976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	8,000	UNIDADE	14,000	112,00
6448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	8,000	UNIDADE	12,300	98,40
6449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	30,000	PACOTE	3,100	93,00
6451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	100,000	PACOTE	3,300	330,00
6452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	100,000	PACOTE	3,300	330,00
4328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	20,000	GARRAFA	3,900	78,00
4331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	20,000	UNIDADE	4,600	92,00
4335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	20,000	GARRAFA	4,300	86,00
4339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	20,000	GARRAFA	4,800	96,00
4342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	20,000	GARRAFA	6,800	136,00
6338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	25,000	PACOTE	21,000	525,00
7409	LÂMPADA FLUORESCENTE, COMPACTA, 20W	20,000	UNIDADE	14,900	298,00
1080	DESODORIZADOR SANITARIO EM PEDRA AROMATIZANTE	80,000	UNIDADE	1,200	96,00
17413	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY	50,000	UNIDADE	10,000	500,00
4852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	6,000	UNIDADE	35,800	214,80
17414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	40,000	UNIDADE	6,000	240,00
17415	INSETICIDA SPRAY, UNIDADE COM 380 ML/35G	45,000	UNIDADE	11,000	495,00
17416	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 500G	40,000	UNIDADE	3,800	152,00
17417	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, UNIDADE COM 300G, FAZ 10 LITROS DE SUCO	80,000	PACOTE	5,000	400,00
17418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	50,000	PACOTE	8,100	405,00
17419	LÂMPADA FLUORESCENTE, COMPACTA, 30W	20,000	UNIDADE	22,900	458,00
17420	LÂMPADA DE LED, COMPACTA, 9W	20,000	UNIDADE	18,000	360,00
17421	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 04 ROLOS	60,000	PACOTE	2,700	162,00
6342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	20,000	POTE	7,600	152,00
17422	RODO DE PLÁSTICO COM CABO, 60CM	8,000	PACOTE	23,000	184,00
17423	ADAPTADOR ELÉTRICO BENJAMIN (T)	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
17424	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 20M	4,000	UNIDADE	26,000	104,00
17425	INTERRUPTOR E TOMADA CONJUGADOS DE EMBUTI	10,000	UNIDADE	20,000	200,00

RUBRICA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 022

17426	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA	6,000	UNIDADE	8,000	48,00
17427	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA TANQUE, PRETA	6,000	UNIDADE	4,000	24,00
17428	TOMADA PLÁSTICA DE EMBUTI	12,000	UNIDADE	7,000	84,00
17429	INTERRUPTOR PLÁSTICO DE EMBUTI	10,000	UNIDADE	8,000	80,00
17430	SOQUETE PLÁSTICO PARA LÂMPADA (BOCAL)	20,000	UNIDADE	3,200	64,00
17431	CANTONEIRA DE FERRO, 15X30CM	30,000	UNIDADE	8,000	240,00
17432	FERRROLHO DE METAL, 12 CM	8,000	UNIDADE	6,000	48,00
				Total :	17802,00

Condições de pagamento : MENSAL

Prazo de entrega : IMEDIATAMENTE

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS.

Data : 24/01/2018

Luis Wagner Leal de Oliveira
L W LEAL DE OLIVEIRA - ME

Av. Treze de Maio, Número - 324

BAIRRO : Centro CIDADE : Brejo Grande do Araguaia - PA

CNPJ : 11.007.103/0001-08

CGF : 15288895-0

LP